Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 7143
Принято советом депутатов 16 октября 2013 года

Подписано главой муниципального образования 16 октября 2013 года
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2012 г. № 21 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в редакции решений от 19.02.2013 г. № 31, от 25.03.2013 г. № 36, от 29.04.2013 г. № 43, от 11.07.2013 г. № 53)
В соответствии со ст.153 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5.2 Положения о бюджетном процессе в МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 21.10.2011 № 201, совет депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2012 г. № 21 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 19.02.2013 г. № 31, от 25.03.2013 г. № 36, от 29.04.2013 г. № 43, от 11.07.2013 г. №53) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области (далее - местный бюджет) на 2013 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 68 825,859 тысяч рублей

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 89 618,678 тысяч рублей
- прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 20 792,819 тысяч рублей»;
1.2
Пункт 3 изложить в новой редакции:
«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2013 год (приложение 1);
1) Учесть в источниках внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области снижение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 17 854,319 тысяч рублей»;
        1.3   Пункт 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного пунктами 1 и 2 настоящего решения в местном бюджете объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ, на 2013 год в  общей сумме 23 693,131  тысяча рублей, на плановый период 2014 в сумме 495,767 тысяч рублей»;

        1.4   Пункт 14 изложить в новой редакции:

«Утвердить резервный фонд местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области:

- на 2013 год  в сумме      0,100 тыс. рублей
- на 2014 год  в сумме      800,0 тыс. рублей
- на 2015 год  в сумме      800,0 тыс. рублей;
         1.5 В пункте 19 после слов «в размере 6800 рублей» дополнить словами «, с 01 сентября 2013 года в размере 7000 рублей».
1.6 Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.7 Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.8  Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.9
 Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
  2. Местной администрации МО Тельмановское СП опубликовать настоящее решение  в газете «Тосненский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru. Приложения к решению обнародовать путем размещения на сайте www.telmanacity.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования                                 Ю.Н. Кваша
1